
MARS version 2.0.0.297Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik

 

den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion
Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik

Ida Ilsø o

x xIda Ilsø

10.81Marie Aagaard

oo

10.45

xxx

Fawzie Otour 3.72 3.81
3.964.22 4.11
4.04

4.27
Dorthe Sommerlund

10.75

Side 1
Udskrevet den 28. maj 2010  17:15

26.79Marie Aagaard x27.13

x 8.36Ida Ilsø 8.80
7.25 7.37 7.49Fawzie Otour

RESULTAT

2 4.32
4.05

AAIG
x3
x Dorthe Sommerlund -1996

Fawzie Otour -1996 AAIG

AAIGFawzie Otour -19963 7.63

AAIGMarie Aagaard -19961 30.00

AAIGMarie Aagaard -19961 11.21
AAIGIda Ilsø -19962 9.33

15.1 Fawzie Otour -1996 AAIG
AAIG

4

AAIG

1

1 1.18.0 Dorthe Sommerlund -1996

AAIG
2
1 13.7 Marie Aagaard -1996

14.2
3 14.6 Dorthe Sommerlund -1996

Ida Ilsø -1996 AAIG

Ida Ilsø -1996 AAIG1.501

Ida Ilsø -1996 AAIGx1 4.44

AAIG59.1 Dorthe Sommerlund -1996
Fawzie Otour -1996
Ida Ilsø -1996
Marie Aagaard -1996

 w: x

( PLANKE )

( 3.0 KG )

( 0.75 KG )

PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

ONS  KL. 18.00

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 14-15 ÅR - 4 X 100 M STAFET

ONS  KL. 18.25

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER

ONS  KL. 19.50

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - 400 METER ONS  KL. 18.15

ONS  KL. 20.05

ONS  KL. 18.45

ONS  KL. 19.10

PIGER 14-15 ÅR - DISKOSKAST

ResultatNr Navn

30.00

4.05

Klub

1.40 1.45

11.21

4.32
4.44

1.50

9.33

1.55

7.63

x
x

x
x xx
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xxx



MARS version 2.0.0.297Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik

 

Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik
den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion

23.7424.76
27.16 30.5328.55
21.39

Marie Aagaard
Ida Ilsø

Udskrevet den 28. maj 2010  17:15
Side 2

RESULTAT

3
Frederik Schack -1996

Mikkel Garbrecht -1996 AAIG
Vidar AtletikTill Maul -1995

4
1.05.1
1.12.9

Jan Erik Eskildsen Møller -1996 AAIGEj mødt

1
2 59.6

58.7 Vidar AtletikChristoffer Trier Månsson -1995

Vidar Atletik
1

Till Maul -1995
1.153

Emil Bønning Petersen -1996 Vidar Atletik
1.552
1.60

Vidar Atletik

1

LSG

2.24.9

Vidar Atletik

Kristoffer Thomsen -1996
Lars Aagaard -1962
Charles Kamau -1994
Mikkel Garbrecht -1996

2 2.30.9 Frederik Schack -1996
Emil Bønning Petersen -1996
Till Maul -1995
Christoffer Trier Månsson -1995

AAIG Senior

Tobias Vohs -1995

LSG

1 5.52.7

Michelle Kulby -1993 AAIG

12.8 Tina Brødsgaard -19881

AAIGMichelle Kulby -1993

1.05.7

AAIG
2

Marie Aagaard -19961 31.05

1

AAIG26.23 Ida Ilsø -1996

Mikkel Garbrecht -1996 AAIG12.7

4

2
13.83 Frederik Schack -1996 Vidar Atletik

AAIG

1

Tobias Vohs -199513.9

Emil Bønning Petersen -1996 Vidar Atletik12.6

 w: x

 w: x

( 600 GRAM )

DRENGE 14-15 ÅR - 400 METER

ONS  KL. 19.35PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 14-15 ÅR - 1000 M STAFET ONS  KL. 20.10

ONS  KL. 18.25

PIGER 20-22 ÅR - 100 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER ONS  KL. 18.05

ONS  KL. 18.00

PIGER 16-17 ÅR - 1500 METER

ONS  KL. 19.10

ONS  KL. 18.20

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

ONS  KL. 18.15PIGER 16-17 ÅR - 400 METER

ResultatNr Navn

31.05
26.23

Klub
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Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik
den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion

xKristoffer Thomsen

Till Maul
5.25

23.63x

4.69

29.5530.90

x 4.64

x

5.35

Tobias Vohs
x

14.84x15.46

Christoffer Trier Månsson 4.96

Till Maul xx

Christoffer Trier Månsson

Kristoffer Thomsen x x

7.518.128.34
10.09 8.79 x

x

Tobias Vohs
Emil Bønning Petersen

x
Tobias Vohs 3.98
Frederik Schack 4.32 4.25

x 4.19
Sebastian Garbrecht

oxo xxxxxo
xxoo

Till Maul
xxx

Tobias Vohs

32.91
36.66

Sebastian Garbrecht

xxxo

36.16

18.7922.05 20.79

Udskrevet den 28. maj 2010  17:15
Side 3

Tobias Vohs

Emil Bønning Petersen

33.70

oo

28.12 30.27Till Maul x

37.43Kristoffer Thomsen 36.40

RESULTAT

2 24.31
Christoffer Trier Månsson -1995 Vidar Atletik

3 20.39
Kristoffer Thomsen -1996 AAIG

AAIG
3 32.13

Sebastian Garbrecht -1995

1 33.69

2 37.22
Vidar AtletikTill Maul -1995

Tobias Vohs -1995 LSG

LSGTobias Vohs -19954 24.51

1 AAIG

Vidar AtletikTill Maul -1995

38.54

4

Kristoffer Thomsen -1996

16.88

4.353 x

AAIG

2 4.81 Till Maul -1995 Vidar Atletikx

Tobias Vohs -1995 LSGx4 4.31
X Sebastian Garbrecht -1995

Frederik Schack -1996 Vidar Atletik

Vidar Atletik

Vidar AtletikEmil Bønning Petersen -19962 11.12
LSGTobias Vohs -19953 8.55

1 Christoffer Trier Månsson -1995

1

5.42 x

AAIGKristoffer Thomsen -199611.16

 w: x

( PLANKE )

( 1.0 KG )

( 600 GRAM )

( 4.0 KG )

ONS  KL. 18.10

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING ONS  KL. 18.45

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

ONS  KL. 19.50DRENGE 14-15 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST ONS  KL. 19.35

ONS  KL. 18.25

1.45

32.13

1.15 1.20 1.50 1.65

37.22

1.55 1.60

Resultat

11.12

Nr Navn

24.51

11.16

8.55

Klub

24.31

5.42

4.35
4.81

33.69

20.39

38.54

x x
4.31

16.88

x

x
x

x
x x

x

x

x
xx

x
x
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den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion
Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik

9.20 8.76Sune Christensen 7.99

x14.38 xSune Christensen

5.19

o xxx

Simon Christensen
Charles Kamau

x

o

4.40Sune Christensen 4.624.42

o oCharles Kamau o

28.1624.33Sune Christensen 21.65

Udskrevet den 28. maj 2010  17:15

ooKirsten Eskildsen-Møller o

Side 4

xxx

RESULTAT

Simon Christensen -1993 AAIG

AAIGKirsten Eskildsen-Møller -1962

HIFSune Christensen -19943 x4.63

HIF

Sune Christensen -1994 HIF1 15.52

30.111 Sune Christensen -1994

1 9.77

1 1.40

Sune Christensen -1994 HIF

Sune Christensen -1994 HIF4 12.8

1

1 1.96

1.07.0 HIFSune Christensen -1994

Vidar Atletik

AAIG
2
1 11.5 Charles Kamau -1994

11.8
3 12.6 Casper Cornelius -1994

Simon Christensen -1993 AAIG

AAIGCharles Kamau -1994
2
1 6.02 x

x

AAIGCharles Kamau -1994

5.43

( 5.0 KG )

( PLANKE )

( 700 GRAM )

( 1.5 KG )

ONS  KL. 18.20

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING ONS  KL. 18.45

ONS  KL. 18.00KVINDER 45-49 ÅR - HØJDESPRING

KVINDER 45-49 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD ONS  KL. 18.25

DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER ONS  KL. 18.20

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING ONS  KL. 19.10

ONS  KL. 19.50DRENGE 16-17 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST ONS  KL. 19.35

1.30

9.77

1.961.80

1.35

Klub

1.40 1.45

2.00

30.11

15.52

4.63

6.02
5.43

NavnNr

1.84

5.43

Resultat

1.88 1.92

x
x

x
x

xx
x

x
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den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion
Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik

8.27 8.56

13.34

Else Amlund 9.59 11.42

8.50

7.31Else Amlund 7.45

15.17 xElse Amlund

12.45

xxx

Kent Petersen x 5.165.08

Lars Aagaard

o xoKent Petersen o

x 4.284.10Kirsten Eskildsen-Møller

Side 5
Udskrevet den 28. maj 2010  17:15

RESULTAT

Vidar AtletikKent Petersen -19651.55

AAIGAndreas Møller -196220.38.7

4.31

1

Lars Aagaard -1962

x

AAIG

5.18 x1 Kent Petersen -1965 Vidar Atletik

1 9.09

Vidar Atletik 571p

1

Kent Petersen -1965

Else Amlund -1948 GIG15.28

33.701

Else Amlund -1948 GIG1

1

7.53

AAIGKirsten Eskildsen-Møller -1962

1

15.281 Else Amlund -1948 GIG

( 2.0 KG )

( 7.26 KG )

( 400 GRAM )

( PLANKE )

( 1.0 KG )

( PLANKE )

( 3.0 KG )

MÆND 45-49 ÅR - DISKOSKAST ONS  KL. 19.00

ONS  KL. 18.45MÆND 45-49 ÅR - KUGLESTØD

MÆND 45-49 ÅR - 5000 METER

ONS  KL. 19.20

ONS  KL. 18.30

ONS  KL. 18.00MÆND 45-49 ÅR - HØJDESPRING

KVINDER 60-64 ÅR - DISKOSKAST

ONS  KL. 18.45

ONS  KL. 19.00

KVINDER 60-64 ÅR - SPYDKAST

KVINDER 60-64 ÅR - KUGLESTØD

MÆND 45-49 ÅR - LÆNGDESPRING ONS  KL. 18.20

Resultat

4.31

Nr Navn Klub

1.501.45

15.28

5.18

1.601.55

9.09

7.53

15.28

x

x

x

x x

x
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Arrangør: DGI Sønderjylland og Vidar Atletik
den 19.maj 2010 på Sønderborg Stadion

x

Lars Aagaard 36.87

3.69Henrik Ilsøe

22.44 24.82Henrik Ilsøe 24.09

34.82

xxxHenrik Ilsøe o xo

28.83Kenny Andersen
x

29.99x

32.34

Side 6

32.67

31.30

Henrik Ilsøe 31.51

Kent Petersen

32.22

Udskrevet den 28. maj 2010  17:15

Lars Aagaard x xx
33.23

RESULTAT

Henrik Ilsøe -19591 4.11 x

24.991 367pHenrik Ilsøe -1959 AAIG

1

AAIG

AAIGHenrik Ilsøe -195932.97

AAIGLars Aagaard -1962
Kenny Andersen -196233.432

37.26

Lars Aagaard -196222.402

1

AAIG 339p

1.351

AAIG

AAIGHenrik Ilsøe -1959

( 800 GRAM )

( PLANKE )

( 700 GRAM )

( 1.5 KG )

ONS  KL. 19.20

MÆND 50-54 ÅR - LÆNGDESPRING

MÆND 50-54 ÅR - SPYDKAST

ONS  KL. 19.20MÆND 45-49 ÅR - SPYDKAST

ONS  KL. 18.20

MÆND 50-54 ÅR - DISKOSKAST ONS  KL. 19.00

ONS  KL. 18.00MÆND 50-54 ÅR - HØJDESPRING

Klub

1.401.35

NavnResultat

32.97

33.70

24.99

22.40

37.26

4.11

Nr

1.30

33.43

4.11 x xx


